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Dedeman Otelcilik Yeniden Yapılanıyor.
Dedeman Turizm Grubu yeniden yapılanma sürecini başlattı.

Dedeman  Turizm  Grubundan  yapılan  açıklamada,  Yönetim  Kurulu  Başkanlığı  görevini
yürütmekte olan Banu Dedeman’ın, 21 Ekim 2019 tarihi itibariyle mevcut görevine ek olarak
kurumun  CEO’luğunu  da  üstlendiği  belirtildi.  Yapılan  açıklamada,  grubun  ileriye  dönük
organizasyonel yeniden yapılanma süreci kapsamında Banu Dedeman konuya ilişkin görüşlerini
şu şekilde ifade etti: “1966 yılından bugüne kadar değerlerimiz, geleneklerimiz ve tecrübemizle
ülkemize  ve  sektörümüze  hizmet  etmekten  gurur  duyduğumuzu  ifade  etmek  istiyorum.
Dedeman Grubunda görev yapmakta olan tüm mesai arkadaşlarımla birlikte köklü geçmişimize
sahip çıkarak, bizden önceki kuşaklardan miras aldığımız inanç ve azimle, markamızı yarınlara
güçlü ve kararlı bir şekilde taşıyacağımıza inancım tamdır. Bu kapsamda bundan böyle Yönetim
ve  İcra  Kurulu  Başkanı  olarak  çalışmalarıma  devam  edecek  olmaktan  büyük  mutluluk  ve
heyecan duyuyorum. Türkiye’nin köklü şirketlerinden ve güçlü markalarından biri  olarak ülke
ekonomisine  ve  Türk  turizm sektörüne katkı  sağlamaya devam edeceğiz.  Kurumsal  yapımızı
güçlendirmek ve zincirimize yeni halkalar katarak büyümek için çalışmalarımız devam edecektir”

Verimli büyüme için yeniden yapılanma

Grubun  başlattığı  sürdürülebilir  büyüme  ve  değişim  stratejisine  uygun  olarak  “İcra  Kurulu”
oluşturuldu ve birçok atama hayata geçirildi.  Bu kapsamda  İbrahim Gündüz Yeşil,  Dedeman
İstanbul Otel Genel Müdürlüğüne asaleten ve Park Dedeman Levent Otel Genel Müdürlüğüne
vekaleten;  Elçin  Malkır  Kırlağaç,  Mali  İşler  Direktörlüğüne;  Gülhan  Balta  Kuzu, Satış  ve
Pazarlamadan Sorumlu İcra Kurulu Üyeliğine ve  Ertuğrul Çataltepe, İnsan Kaynakları ve Satın
Almadan Sorumlu İcra Kurulu Üyeliğine atanmıştır. Dedeman Turizm Grubu, dün olduğu gibi
bugün de yeni bir soluk, kurumsal perspektif ve vizyonu ile büyümeye devam edecektir. 


